РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2014г.

п. Андреево

№  3

Об отмене муниципальных программ
 муниципального образования

 Андреевское сельское поселение

Во исполнение Решения Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 24.12.2013г № 26/5 «О бюджете муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2014 год», руководствуясь частью 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципальное образование Андреевское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить с очередного финансового 2014 года действие муниципальных программ муниципального образования Андреевское сельское поселение:

- «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение в муниципальном образовании Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области на 2010-2014 годы», утвержденной Постановлением администрации от 30.07.2010г № 83 с изменениями в редакции от 28.12.2012г. № 111, 17.12.2013г № 52;

- «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры ЖКХ на 2010 - 2013 годы», утвержденной  Постановлением администрации  от 01.12.2010г № 126 с  изменениями в редакции от 31.10.2012г. № 110, 17.12.2013г № 49;

- «Пожарная безопасность и защита населения  на территории муниципального образования
Андреевское  сельское  поселение от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013гг.», утвержденной Постановлением администрации от 27.10.2011г № 104  с изменениями в редакции от 28.12.2012г. № 112, 17.12.2013г № 50;

- «Содержание и ремонт дорог общего пользования муниципального образования  Андреевское сельское поселение   в 2012-2015 годах», утвержденной Постановлением администрации от 24.11.2011г № 110 с изменениями в редакции от 28.12.2012г. № 113, 17.12.2013г  № 51.

2.Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Гусарова С.В.

3.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации в сети Интернет.
Глава муниципального образования
 Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков